PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

DX456 - Pantalon DX4 Craft

Collection: DX4

Gamme: Workwear

Tissu exterieur: Titanmill Stretch: 93 % polyester, 7 %
élasthanne

Emballage extérieur: 24

information produit

Le pantalon DX4 Craft combine nos tissus extensibles innovants dans un
pantalon classique a coupe étroite avec toutes les poches dont vous avez
besoin pour votre travail quotidien, avec les avantages supplémentaires
d'une conception extensible dans les 4 sens et des poches étuis amovibles.
DX4

Repoussez les limites avec la collection de vétements de travail la plus
dynamique de Portwest. Cette collection contemporaine combine toutes les
caractéristiques techniques requises par les vétements de travail modernes
et de nombreuses innovations astucieuses pour que le porteur obtienne une
fonctionnalité et un style optimaL. La collection DX4™ combine des tissus
extensibles haute performance avec des panneaux oxford robustes pour
offrir une facilité de mouvement inégalée et une flexibilité extréme. Cette
collection se caractérise par des designs de pointe qui permettent un
passage complet du travail aux loisirs.

Workwear

Les collections de vétements de travail offrent une gamme de modeles et
d’accessoires appropriés pour de nombreuses utilisations finales. Les
meilleurs tissus ont été choisis pour assurer un excellent confort et une trés
bonne sécurité au porteur. Testé pour résister aux rigueurs de l'usure
quotidienne, chaque vétement a été soigneusement congu et fabriqué pour
assurer une qualité optimale au meilleur prix.

Normes
EN 14404: 2004 + A1: 2010 Type 1 Niveau 0 (Quand utilisé en association avec les
genouilléeres S156)

Caractéristiques

- Tissu élastique a 4 axes pour faciliter le mouvement et un confort accru
- Coupe Slim fit pour un confort exceptionnel

- 12 poches pour plus de rangement

- Double poche métre

. aération pour une meilleure respirabilité

- Poches pour genouilléres a chargement par le haut pour un acces
rapide et facile

- Taille élastiquée sur les c6tés pour un confort ultime

- Sangle Porte-outils sur la ceinture pour un rangement sécurisé de vos
outils de travail

- Certifié CE
- Tissu classé UPF 40+ pour bloquer 98% des rayons UV

- marqué UKCA
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Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage

) X IO

b3

Carton Dimensions/Weight

Item

DX456BKR28
DX456BKR30
DX456BKR32
DX456BKR33
DX456BKR34
DX456BKR36

DX456BKR38
DX456BKR40
DX456BKR41
DX456BKR42
DX456BKR44
DX456BKR46
DX456BKR48

Colour
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir

Noir

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Cubic(m?)
0.0888
0.0888
0.0888
0.0888
0.0888
0.0888
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960

EAN13

5036108397051
5036108397068
5036108397075
5036108397082
5036108397099
5036108397105
5036108397112
5036108397129
5036108397136
5036108397143
5036108397150
5036108397167
5036108397174

DUN14

15036108881915
15036108881922
15036108881939
15036108881946
15036108881953
15036108881960
15036108881977
15036108881984
15036108881991
15036108882004
15036108882011
15036108882028
15036108882035




